

Britt BM Holding ApS

Bjerreskovparken 64, Ribe

(CVR-nr. 29 81 46 43)

Årsrapport for 2015

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24 / 5 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britt BM Holding ApS Bjerreskovparken 64 6760 Ribe
	CVR-nr: 29 81 46 43 Stiftet: 5. november 2008 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britt Bøgesvang Basse
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Nørregade 18 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Britt Bøgesvang Basse, Bjergbyvej 67, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, investering i fast ejendom, værdipapirer og andre forretninger på de finansielle markeder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 124.017, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2015 kr. 921.738.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2015	2014 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	128.767	6
Andre eksterne omkostninger	-4.750	-5
DRIFTSRESULTAT	124.017	1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	124.017	1
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	124.017	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.767	6
Overført resultat	-4.750	-5
DISPONERET I ALT	124.017	1

Balance 31. december**Aktiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	949.988	821
Finansielle anlægsaktiver	949.988	821
ANLÆGSAKTIVER	949.988	821
AKTIVER	949.988	821

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.988	136
Overført resultat	526.750	531
2 EGENKAPITAL	921.738	797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.750	20
Kortfristede gældsforpligtelser	28.250	24
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.250	24
PASSIVER	949.988	821
3 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	685.000	685
Kostpris 31. december 2015	685.000	685
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	136.221	130
Årets resultatandele	128.767	6
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	264.988	136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	949.988	821

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
THBA Holding ApS	10%	949.988	128.767

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Selskabskapital	130.000	0	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.221	128.767	264.988
Overført resultat	531.500	-4.750	526.750
	797.721	124.017	921.738

10.06.2010 kapitalforhøjelse med nom. 5.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 130.000

Noter

2015 2014
(tkr.)

3 Nærtstående parter

Britt BM Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Britt Bøgesvang Basse, Bjergbyvej 67, 6000 Kolding.